

NR STAAL ApS

Aurikelvej 1
9310 Vodskov

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Michael Riis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NR STAAL ApS Aurikelvej 1 9310 Vodskov
	CVR-nr: 32324665 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Skelagervej 15 9100 Aalborg
Revisor	MN Revision og Rådgivning Egå Havvej 25, 1 th 8250 Egå DK Danmark CVR-nr: 30318269 P-enhed: 1013127375

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive stålmontage og beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på DKK 735.242, hvorefter egenkapitalen er positiv med DKK 4.814.703, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Gæld

Gæld måles til nominel værdi

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		2.174.289	3.067.695
Personaleomkostninger	1	-1.171.541	-1.160.155
Resultat af ordinær primær drift		1.002.748	1.907.540
Andre finansielle indtægter		10.655	13.983
Øvrige finansielle omkostninger		-44.648	-34.623
Ordinært resultat før skat		968.755	1.886.900
Skat af årets resultat	2	-233.513	-470.773
Årets resultat		735.242	1.416.127
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		735.242	1.416.127
I alt		735.242	1.416.127

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.737.642	8.688.628
Tilgodehavende skat		208.478	0
Andre tilgodehavender		572.659	50.000
Tilgodehavender i alt		4.518.779	8.738.628
Andre værdipapirer og kapitalandele		929.434	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		929.434	0
Likvide beholdninger		535.801	2.588.591
Omsætningsaktiver i alt		5.984.014	11.327.219
Aktiver i alt		5.984.014	11.327.219

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.814.703	4.079.461
Egenkapital i alt		4.894.703	4.159.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser		630.549	5.473.189
Skyldig selskabsskat		0	470.773
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		458.762	1.223.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.089.311	7.167.758
Gældsforpligtelser i alt		1.089.311	7.167.758
Passiver i alt		5.984.014	11.327.219

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	4.079.461	4.159.461
Årets resultat	0	735.242	735.242
Egenkapital, ultimo	80.000	4.814.703	4.894.703

Registreret kapital består af anparter á nominelt DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	1.003.076	1.132.624
Pensionsbidrag	110.000	0
Andre udgifter til social sikring	58.465	27.531
	1.171.541	1.160.155

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	233.513	470.773
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	233.513	470.773